ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE ITUMBIARA

COLÉGIO ESTADUAL DAMORES DO AMARAL MEDEIROS

LEI DE CRIAÇÃO Nº 10.572 DE 29/06/1988

CGC: 00672955/0001-95

RUA ATENAS S/Nº - BAIRRO NOSSA SENHORA DA SAÚDE

CEP: 75.520.100 – ITUMBIARA-GO - FONE: (64) 3430-1264

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2 / 2011

 O Conselho Escolar Damores do Amaral Medeiros da Unidade Escolar

no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na RUA

ATENAS, s/nº, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00672955 / 0001 – 95, neste

ato representado pelo Presidente do Conselho a Sra. Christiane Soares Alves

Garcia, (professora), inscrita no CPF sob o nº 0388240286-50, Carteira de

identidade nº M-6.498.887 SSP/MG, no uso de suas prerrogativas legais, em

cumprimento do estabelecido pela lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE

nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio do Secretário da Educação do Estado

de Goiás, torna público que realizará chamada pública para a aquisição de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Família

Rural, destinados ao  atendimento do programa de Alimentação Escolar, para

o período compreendido entre 01/05/2011 à 30/06/2011. Os interessados

deverão apresentar a documentação para a habilitação e propostas de preços

até o dia 25/05/2011, no horário das 13:00 às 16:00 horas, no Colégio

Estadual Damores do Amaral Medeiros, situada na Rua Atenas, s/nº, no

Bairro Nossa Senhora da Saúde.